刍 性
`t1●

′ I I

江门市水务局文件
江水建管 〔2018〕 46号

转发关于加强小型水库安全运行

管理工作的通知

各相关市 (区 )水务局 :

现将省水利厅 《转发国家防汛抗旱总指挥部办公室关于

加强小型水库安全运行管理工作的通知 ))(粤 水建管函

[201811071号 )转发给你们,请认真贯彻执行。

2 9

J亻-`●

公开方式 :主动公开

江门市水务局办公室 2018年 5月 30日 印发

	46
	20180529转发国家防汛抗旱总指挥部办公室关于加强小型水库安全运行管理工作的通知
	20180529关于加强小型水库安全运行管理工作的通知